






  3 stelliges LED Digital-Kontaktmanometer

II 1 bar
mbar0
Messbereiche                          Typenschlüssel
Elektrische Anschlüsse
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
G ½ B
Optionen
0   Anzeigeumfang 3 Ziffern
1   Anzeigeumfang 2 Ziffern
-
Prozessdichtung
1   FPM (Viton) Standard
2   NBR (Perbuan)
3   EPDM-Kautschuk
5   Chemraz 505
9   Sonderausführung
Kontaktausgang
1   Kontaktausgang
2   Kontaktausgänge
  Prozessanschluss und Werkstoff
  3 G ½ B  DIN EN 837-1  1.4404
9 Sonderausführung
Analogausgang
0   ohne
1   0...10V  3-Leiter
2   0...20 mA  3-Leiter
3   4...20 mA  3-Leiter  (Signalbereich 3,8…20,5 mA)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99   Sondermessbereich
Stecker M12x1  5-polig
SP1